

# Årsredovisning

för

## S. van Vliet AB

559313-1872

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sandra Kitonsa, Styrelseledamot

2024-11-10

Styrelsen för S. van Vliet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver detaljhandel med godis, glass och konfektyr samt därmed förenlig verksamhet under butikskedjan Kandy'z.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	7 227	6 217	5 824
Resultat efter finansiella poster	-89	287	-151
Soliditet (%)	5,3	11,8	-11,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-151 365	202 957	<b>76 592</b>
Balanseras i ny räkning		191 957	-191 957	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-11 000		<b>-11 000</b>
Årets resultat			-4 749	<b>-4 749</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 592</b>	<b>6 251</b>	<b>60 843</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 592
årets förlust	-4 749
	<b>35 843</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	35 843
	<b>35 843</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 226 653	6 216 627
Övriga rörelseintäkter		58 406	103 681
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 285 059</b>	<b>6 320 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 956 790	-3 476 402
Övriga externa kostnader		-1 464 600	-1 363 798
Personalkostnader	2	-1 315 261	-955 282
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 950	-90 842
Övriga rörelsekostnader		-478 796	-92 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 322 397</b>	<b>-5 978 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 338</b>	<b>341 522</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 630	-54 321
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 477</b>	<b>-54 185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 815</b>	<b>287 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	-17 000
Förändring av överavskrivningar		70 015	-70 015
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>87 015</b>	<b>-87 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 800</b>	<b>200 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 949	-8 365
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 749</b>	<b>191 957</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	92 083	143 070
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>92 083</b>	<b>143 070</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	241 878	268 932
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>241 878</b>	<b>268 932</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>333 961</b>	<b>412 002</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		438 094	480 021
<b>Summa varulager</b>		<b>438 094</b>	<b>480 021</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		613	613
Övriga fordringar		0	21 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 429	62 331
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 042</b>	<b>84 794</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		301 457	256 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>301 457</b>	<b>256 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>805 593</b>	<b>821 459</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 139 554</b>	<b>1 233 461</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 592

-140 365

Årets resultat

-4 749

191 957

**Summa fritt eget kapital**

**35 843**

**51 592**

**Summa eget kapital**

**60 843**

**76 592**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

17 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

70 015

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**87 015**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

400 000

400 000

Övriga skulder till kreditinstitut

139 987

219 991

Övriga skulder

6 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**545 987**

**619 991**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

246 254

268 351

Skatteskulder

18 485

8 365

Övriga skulder

112 569

59 656

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

155 416

113 491

**Summa kortfristiga skulder**

**532 724**

**449 863**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 139 554**

**1 233 461**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Startkostnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år
Aktiverade lokalkostnader	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	254 937	254 937
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>254 937</b>	<b>254 937</b>
Ingående avskrivningar	-111 867	-60 880
Årets avskrivningar	-50 987	-50 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-162 854</b>	<b>-111 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 083</b>	<b>143 070</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	348 602	260 217
Inköp	28 909	88 385
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>377 511</b>	<b>348 602</b>
Ingående avskrivningar	-79 670	-39 815
Årets avskrivningar	-55 963	-39 855
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-135 633</b>	<b>-79 670</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 878</b>	<b>268 932</b>

Malmö 2024-11-08

*Sandra Kitonsa*  
Sandra Kitonsa